
Zarządzenie Nr 140/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

  z dnia 23 lipca 2015r. 
 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 187/2011 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 października 

2011r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013r. poz. 594 ze zm.), art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r. Nr 180,  poz. 1493 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały 

VII/59/2011 Rady Gminy Michałowice z dnia 15 czerwca 2011r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania, zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

W Zarządzeniu Nr 187/2011 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 października 2011r. w 

sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie w § 2 w ust.1 po pkt 8 dodaje się pkt 9-11 w brzmieniu:  

„   9)  Grażyna Nyc - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Pruszkowie 

    10) Katarzyna Wiśniewska – przedstawiciel Zespołu Ośrodków Wsparcia Interwencji  

w Piastowie 

    11) Anna Goleniewska – przedstawiciel Stowarzyszenia Salutaris Rozwijania Inicjatyw  

            Pedagogiczno –Psychologicznych”.                                              

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 


